KVT | Pressacavi divisibili
per cavi con connettori, filettatura M20 - M63 / IP54 / UL Type 12

Il KVT e un pressacavo divisibile per il passaggio e la tenuta di cavi con connettori
o cablaggi completi. Ma anche di linee elettriche, pneumatiche o idrauliche senza
terminali o connettori; anche i tubi corrugati possono passare facilmente (ad
esempio in pannelli di controllo, custodie o macchinari).

Grazie al sistema divisibile & possibile un assemblaggio semplice e veloce. Il cavo
precablato viene inserito nel gommino posto in una delle meta del pressacavo. A
seconda delle dimensioni del passacavo, & possibile installare uno, due o quattro
gommini separati. Utilizzando gommini a piu fori, & possibile instradare fino a 16
linee con un pressacavo. Le due meta del pressacavo possono essere agganciate
facilmente senza la necessita di attrezzi. Le linee assemblate sono saldamente
sigillate e trattenute all'interno dei gommini.

Per montare i pressacavi, basta inserirli a scatto nel muro o avvitarli con un
controdado esagonale. | controdadi di fissaggio standard in poliammide sono
inclusi nella fornitura.

UL TYPE . @ HL;
IP54 c s & )) RI : A EN 45545-2
e Per il passaggio di cavi con connettori SUB-D, DVI o PROFIBUS sono disponibili
= i speciali controdadi opportunamente sagomati da abbinare ai pressacavi divisibili
RoHS Made in p controdadi opp [¢] p
((Egs)) certified pM|%|cs compliant E,Eﬁgt! Germany KVT.
Caratteristiche Vantaggi e benefici
Instradamento dei cavi con e senza connettori
Protezione IP (EN 60529) IP54
La garanzia sui cavi intestati non decade
UL Type (UL 50E) UL Type 12

Materiale
Infiammabilita
Temperatura
Proprieta

Tipo di fissaggio

Tipi di prodotto

Policarbonato

UL94-V0, autoestinguente
-30C°...100C°

senza alogeni, senza siliconi

Avvitare con controdado

velocemente

gommini

o quadrupli

Adatto per aperture metriche

KVT 20 gy

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo

Colore
Diametro esterno

KVT 20 bk

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

La manutenzione o revisione possono essere eseguite facilmente e

Alta densita di cavi installabili, ampia scelta dei listelli passacavo e dei

Controdadi esagonali sono inclusi nella fornitura

Densita di ingresso cavi notevolmente aumentata utilizzando gommini doppi

45034 Altezza di montaggio 20,5 mm
4251269311147 Apertura metrica M20

10 Apertura rotonda 20,3 mm
4 Filetto M20 x 1,5
11 mm Lunghezza filetto 14 mm

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

Adatto per gommini

1 x KT piccolo

45024 Altezza di montaggio 20,5 mm
4251269311062 Apertura metrica M20

10 Apertura rotonda 20,3 mm

4 Filetto M20 x 1,5

11 mm Lunghezza filetto 14 mm

nero Adatto per gommini 1 x KT piccolo
40 mm


https://www.icotek.com/it/prodotti/gommini-passacavo/kt-multi-gy
https://www.icotek.com/it/prodotti/pressacavi/gm

KVT 25 gy

Q

KVT 25 bk

O

KVT 32 gy

)

KVT 32 bk

C

KVT 32 + KGM-SUB-D9
ay

)

KVT 32 + KGM-SUB-D9
bk

C

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

45035

4251269311154

10

4

15 mm

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

45025
4251269311079
10

4

15 mm

nero

40 mm

45036

4251269311161

10

4

17 mm

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

45026
4251269311086
10

4

17 mm

nero

40 mm

45037

4251269311178

10

4

17 mm

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

45027
4251269311093
10

4

17 mm

nero

40 mm

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

20,5 mm

M25

25,3 mm

M25 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M25

25,3 mm

M25 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M32

32,3 mm

M32 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo



KVT 40 gy

@)

KVT 40 bk

O

KVT 40 + KGM-PB gy

@)

KVT 40 + KGM-PB bk

o

KVT 50-2 gy

(=)

KVT 50-2 bk

O

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

45203

4251269311307

10

4

17 mm

grigio (simile a RAL 7035)
50 mm

45028
4251269311109
10

4

17 mm

nero

50 mm

45205

4251269311321

10

4

17 mm

grigio (simile a RAL 7035)
50 mm

45029
4251269311116
10

4

17 mm

nero

50 mm

45204

4251269311314

5

8

17 mm

grigio (simile a RAL 7035)
60 mm

45030
4251269311123
5

8

17 mm

nero

60 mm

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

20,5 mm

M40

40,4 mm

M40 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M40

40,4 mm

M40 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M40

40,4 mm

M40 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M40

40,4 mm

M40 x 1,5

14 mm

1 x KT piccolo

20,5 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

2 x KT piccolo

20,5 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

2 x KT piccolo



KVT 50-2 + KGM-SUB-
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KVT 63|4 bk

O

KVT 63|1 gy

KVT 63|1 bk

O

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Colore

Diametro esterno

45206

4251269311338

5

8

17 mm

grigio (simile a RAL 7035)
60 mm

45031
4251269311130
5

8

17 mm

nero

60 mm

45215

4251269311352

5

16

16 mm

grigio (simile a RAL 7035)
70,5 mm

45115
4251269311253
5

16

16 mm

nero

70,5 mm

45212

4251269311345

5

1

35 mm

grigio (simile a RAL 7035)
70,5 mm

45112
4251269311246
5

1

35 mm

nero

70,5 mm

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

Altezza di montaggio
Apertura metrica
Apertura rotonda
Filetto

Lunghezza filetto
Adatto per gommini

20,5 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

2 x KT piccolo

20,5 mm

M50

50,4 mm

M50 x 1,5

14 mm

2 x KT piccolo

20,5 mm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

4 x KT piccolo

20,5 mm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

4 x KT piccolo

20,5 mm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

1 x KT grande

20,5 mm

M63

63,4 mm

M63 x 1,5

14 mm

1 x KT grande

icote



smart cable management



